município DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 988/2023 Em 20 de Abril de 2023

çânlglê..Mgaiçip41 d e Ara ra a u a ra

Protocolo: 4094/2023 de 26/04/2023 10:36
Documento: Resposta no l à Indicação Ho 4951/2022
Interessado: PREFEITURA DO l\lUNIClplO: DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário Ger Expediente Lçg.

Ao
Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara lvlunícipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4951/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, serviço executado pelo proprietórío

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

õ.QOS SANTOS
ete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 13G58D2Y9M58CM4R
		2023-04-27T08:33:08-0300